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Etich.in carta 102 x 25mm
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1

1

10.53
18739.5

Zebra Z-Select 2000T

Etichette in carta patinata, confezionamento bobina, di colore bianco, adesivo permanente,
formato 102 x 25 mm., numero etichette per bobina 2580, confezione da 12 pezzi. Diametro
interno bobina 25 mm. Diametro esterno bobina 127 mm. Compatibile con stampanti desktop a
trasferimento termico .

RIBBON 02300GS11007

Tipo etichette




Marca ZEBRA
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Etichette
Colore Principale Bianco
Adesive Si
Finitura Normale
Tipo carta Patinata
Materiale Carta
Lettura facilitata No

Unita di vendita Confezione
Tipo confezione Rotoli
Numero di etichette 30960

Altre caratteristiche

12 ROTOLI DA 2580 ETICHETTE CAD.

DIMENSIONI

Larghezza 102 mm
Lunghezza 25 mm
Peso carta 0 gr/imq
SOLUZIONI

Auto-ID Si




